¶ Insigne itaque dicitur, quicquid signo aliquo, vel nota inter alia eminet. Ita qui nobilitate, aut virtute aliqua, aut etiam vitio inter alios eminent, insignes dicuntur. *Virg. 1. Æneid.* Insigne pietate virum. *[Ouid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.]* Imus an insignes vrbis ab arte viros eruditionis causa. *[Sic etiam, insignes latrones dicimus, qui maiore audacia grassantur, & suis facinoribus omnibus innotuerunt. [Sic insignis aliquo incommodo, Senec. cap. 14. de Consol. ad Polyb. Et insignis deformitas. Gell. cap. 13. lib. 11. Item, Insignia monstros corpora & prodigiosa Quintilian.]* Item insignia etiam facinora dicimus, quæ vulgaria non sunt, sed rara nihilque habent mediocre, sed aut insigniter bona, aut mala. Insignis homo omnibus notis turpitudinis. *Cicer. pro Rab. Terent. in Eunuch.* Iandiu aliquam causam querebat senex quam obrem aliquid insigne faceret. Donatus, Insigne aliquid magnum, & nobile facinus. Sic etiam insignia scelera, à Tacito dicuntur. Quicquid enim excellit, siue illud sit vitium, seu virtus, insigne dicitur. Hinc etiam quandoque simpliciter pro magno sumitur. *Lucil.* Coquis non curat caudam insignem esse, modo pinguis fiet.

[Insigne is, & in plurali insignia, insignium. Notè, signa.] *ἰνσέρβω.* GAL. *Enseignes, marques, armoities, armes.* ITAL. *Insegne, arme.* GERMAN. *Zeichen/wapen.* HIS P. *Las insignias de las horas, las armas.* ANGL. *A badge or cognifance, signes of honours or degrees.]* [Insigne Domitiorum, fuit rutila barba, *Sueton. in Nerone. cap. 1.* Quod ingne mansit & in posteris eius, ac magna pars rutila barba fuerunt. *Et Gell. c. 6. lib. 5. Et, Velleius* Insigne regium. (i. diadema.) *Item Ouid. li. 1. de Aris.]* Este procul vitæ tenues, insigne pudoris. Sic etiam dicimus insigne regni, pro diademate quo reges vtuntur. *Cicer. 3. Philip.* Eset enim illi feruendum, si Cæsar ab ipso regni insigne accipere voluisset. Dicuntur autem insignia quæ in vexillis, vexillis, & huiusmodi insignia sunt: aut ipsæ vestes, vexilla, & alia quæ sunt, aut feruntur, ita ab aliis discreta, vt nosci possint cuius sint, & ad quos pertineant vt vestes militares, & insignia militaria, regalia, consularia, quibus acies ab acie, eques ab equite, Rex & Consul à viro priuato cognosci debet. *Virg. 2. Æneid.* Danaumque decoratus, insignibus magnifice incedit. *Sallust. Cæcil.* Cum fascibus, arque aliis imperij insignibus ad Manlium in castra tendit. Mos fuit antiquorum, vt benemeritis insignia tribuerent magistratuum. Vnde scribit Tacit. decreta fuisse Narcisio Quæstoria insignia à Claudio Cæsare. Ab eodem insignia Prætoræ Crispino decreta fuerunt. *[Suetonius in August. cap. 19.]* Cuique victores essent, huc insignia triumphorum inferrent. *Linius lib. 34.* Non triumphum, nec insignia con-